
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Adamček Ľubomír
Téma: Metody extrakce charakteristických rysů obličeje (id 18855)
Vedoucí: Goldmann Tomáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce lze zařadit mezi náročné. Student se během řešení musel seznámit s několika algoritmy a

některé implementovat. Všechny body zadání byly splněny, dokonce nad původní očekávání. Práce je celkově
zpracována velice dobře a dosahuje úrovně lepší diplomové práce. 

2. Práce s literaturou
 Student si sám opatřil veškerou potřebou literaturu. Jelikož použitá literatura byla relevantní k meritu práce,

hodnotím aktivitu studenta při práci s literaturou kladně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student aktivně řešil veškeré problematické situace prostřednictvím e-mailové komunikace a osobních konzultací,

na které byl vždy připraven. Celkový počet konzultací byl nižší, přičemž tato skutečnost neměla žádný vliv na
splnění požadavků zadání a úkolů od vedoucího.

4. Aktivita při dokončování
 Základ práce byl dokončen v dostatečném předstihu. Zbytek času (do termínu odevzdání) student věnoval

experimentům s implementovanými metodami. Výsledný obsah práce byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Během řešení práce nebylo dosaženo žádné publikační činnosti. Ovšem dokončená práce má publikační potenciál.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jelikož se student musel během řešení vypořádat se spoustou složitých úloh, na jejíchž řešeních se aktivně podílel,

hodnotím jeho přístup velice kladně. Na základě výše uvedených skutečností, nemohu hodnotit jinak,
než výborně (A).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

